TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 08, 2025, 06:07h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
BOMBA AUTOCEBANTE 1500 W
VIBAF1500A
Especificaciones
Caudal máximo 7800 L/h
Cuerpo Hierro fundido
Diámetro máximo de las partículas 0,2 mm
Dimensiones 200 x 500 x 245 mm
Dimensiones del embalaje 550 x 250 x 290 mm
Elevación máxima 51 m
Entrada - roscada 1,5”
Estanqueidad IP54
Nivel de potencia acústica (LWA) 77 dB
Peso con embalaje 28 Kg
Peso del producto 26 Kg
Potencia nominal 1500 W
Presión 5,1 bar
Salida - roscada 1”
Succión máxima 9 m
Temperatura máxima del agua 35º C
Tensión de alimentación 230 V 50 Hz
Tratamento anticorrosivo Sí